PAT & PERRY

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' UE N. 003-2020 (Allegato IX al Regolamento (UE) 2016/425)

1. DPI cat III:

Camice MAPA 013 Art. HM013

2. Nome e indirizzo del fabbricante:

PAT & PERRY s.r.l.s.., Piazza Antonio Astesano 5, 14100 Asti, AT-ITALIA-

- 3. La presente dichiarazione di conformità è rilasciata sotto l'esclusiva responsabilità del fabbricante: PAT & PERRY s.r.ls.., Piazza Antonio Astesano 5, 14100 Asti, AT-ITALIA-
- 4. Oggetto della dichiarazione:

 Camice MODELLO MAPA 013 art. HM013 CE 0624 CERTIFICAZIONE CE 1212200170-00-03
- 5. L'oggetto della dichiarazione di conformità di cui al punto 4 è conforme al Regolamento (UE) 2016/425
- Riferimenti alle pertinenti norme armonizzate utilizzate: IL TESSUTO E IL CAMICE RISPONDONO ALLE NORME UNI EN ISO 14126:2004 E UNI EN ISO 13688:2013, Tipo PB 6-B, DPI III cat.



- 7. Organismo Notificato che ha svolto l'esame UE del tipo:
 "Centro Tessile Cotoniero e abbigliamento s.p.a CENTROCOT." Piazza Sant'Anna 2, 21052 Busto Arsizio CE UE 0624
 che ha rilasciato il certificato di esame UE del tipo CAMICE DI PROTEZIONE CONTRO AGENTI INFETTIVI Camice
 MAPA 013 art. HM013 n. CE 1212200170-00-03 rapporto di prova n. CO0966200028-00-00, DPI III cat. Tipo PB 6-B
- 8. Il DPI è oggetto della procedura di valutazione della conformità Prevista dall'art 19c regolamento (UE) 2016/425

Conformità al tipo basata sul controllo interno della produzione unito a prove del prodotto sotto controllo ufficiale effettuate ad intervalli casuali sotto la sorveglianza dell'organismo notificato:

"Centro Tessile Cotoniero e abbigliamento s.p.a. CENTROCOT." Piazza Sant'Anna 2, 21052 Busto Arsizio CE UE 0624 Conformità al tipo basata sulla garanzia di qualità del processo di produzione sotto la sorveglianza dell'organismo notificato:

Centro Tessile Cotoniero e abbigliamento s.p.a. CENTROCOT Piazza Sant'Anna 2, 21052 Busto Arsizio CE UE 0624

PAT & PERRY s.r.l. s.

5, Piazza Astesano 14100 ASTI - Italy -P.I./C.F. 01645130053

pec@pec.pateperry.com ad@pateperry.com

Luogo e data di rilascio: Asti 11/05/2020